ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 20

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

02.02.2017                                                                          № 2-1

О   предложении кандидатур для поощрения благодарностью

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

      В   соответствии   с Законом Санкт-Петербурга  «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», руководствуясь Положением

о поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной комиссии,

утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

09.08.2007 № 103-7, с изменениями и дополнениями от 28.09.2010 № 83-б,

Территориальная избирательная комиссия № 20 (далее Комиссия)

Решила:

      1.    Предложить для поощрения благодарностью  Санкт-Петербургской

избирательной комиссии кандидатуры председателей участковых

избирательных комиссий, согласно приложению.

       2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

      3.   Опубликовать данное решение на сайте  Комиссии.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии  А.Г. Иванову

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 20                                                           А.Г. Иванова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 20                                                            О.В. Базанова

   Приложение к решению

территориальной

избирательной комиссии № 20

от 02.02.2017                  № 2-1

ТИК ФИО Должность Вид поощрения Примечание

20 Акулич Елена

Владимировна

председатель участковой

комиссии

избирательного участка

№ 2016

Благодарность

20 Балунин

Михаил

Петрович

председатель участковой

комиссии

избирательного участка

№ 1985

Благодарность

20 Белякова

Татьяна

Николаевна

председатель участковой

комиссии

избирательного участка

№ 1997

Благодарность

20 Ермилова

Светлана

Николаевна

председатель участковой

комиссии

избирательного участка

№ 1977

Благодарность

20 Панфилова

Наталья

Владимировна

председатель участковой

комиссии

избирательного участка

№ 1966

Благодарность

20 Петрова

Ольга

Юрьевна

председатель участковой

комиссии

избирательного участка

№ 1999

Благодарность

20 Трещёв Денис

Михайлович

председатель участковой

комиссии

избирательного участка

№ 1979

Благодарность